

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยกุ่มเชื่อมถนนข้าง รพสต.บ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,445.000	3.92	5,664.40	1.3624	5.34	7,717.17
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	216.750	62.12	13,464.51	1.3624	84.63	18,344.04
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	1,445.000	11.74	16,964.30	1.3624	15.99	23,112.16

พิกษณุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยกุ่มเชื่อมถนนข้าง รพสต.บ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานวางท่อระบายน้ำ							
4	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	453.000	1,110.00	502,830.00	1.3624	1,512.26	685,055.59
5	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	15.000	770.00	11,550.00	1.3624	1,049.04	15,735.72
6	2.3 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. และฝาดะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	39.000	11,840.00	461,760.00	1.3624	16,130.81	629,101.82
7	2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. และฝาดะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	5.000	6,850.00	34,250.00	1.3624	9,332.44	46,662.20
8	2.5 ราง ยู จุดรับน้ำ	ม.	14.000	2,500.00	35,000.00	1.3624	3,406.00	47,684.00
9	2.6 ฝาดะแกรงเหล็กบนราง ยู	ม.	14.000	4,500.00	63,000.00	1.3624	6,130.80	85,831.20
10	2.7 เชื่อมท่อระบายน้ำ	จุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
	3. งานผิวทาง คสล. (หนา 0.15 ม.) (หักพื้นที่บ่อพัก /รวมพื้นที่ทางเชื่อม แยก)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยกุ่มเชื่อมถนนข้าง รพสต.บ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.080	672.15	47,104.27	1.3624	915.73	64,174.85

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยกุ่มเชื่อมถนนข้าง รพสต.บ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ชม.)	ตร.ม.	1,416.000	430.55	609,658.80	1.3624	586.58	830,599.14
13	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	93.16	24,687.40	1.3624	126.92	33,634.11
14	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	137.44	3,436.00	1.3624	187.24	4,681.20
15	4. งานไหล่ทาง 4.1 หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	135.000	605.76	81,777.60	1.3624	825.28	111,413.80
16	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร (ตี 1 ม. เว้น 2 ม. เส้นกว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	66.300	290.00	19,227.00	1.3624	395.09	26,194.86
รวมราคากลาง								2,634,029.06

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยกุ่มเชื่อมถนนข้าง รพสต.บ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



พิชญุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569 10:20:24

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายหลังโรงเรียนบ้านห้วยกุ่มเชื่อมถนนข้าง รพสต.บ้านห้วยกุ่ม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานนท์ ศรีนนท์เรือง

(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ กอบกุลศล

(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569